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فرماندار دماوند:

جلوگیری از بارگذاری جمعیت جدید و ساختوسازهای غیربومی در اولویت قرار دارد

فرماندار دماوند از این شهرستان به عنوان اکسیژن تهران نام برد و گفت: جلوگیری از بارگذاری جمعیت جدید و

ساختوسازهای غیربومی در اولویت قرار دارد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، اسماعیل حیدری آزاد، فرماندار دماوند در نشست شورای آب شهرستان با اشاره به ابربحران کم آبی اظهار داشت: متاسفانه در

حال حاضر با بحران کم آبی در شهرستان دماوند مواجه هستیم و از بهمن ماه سال گذشته، برخی نقاط با تانکر آب رسانی می شد؛ البته ذکر این نکته حایز اهمیت است که کم آبی

موضوعی کشوری است و تنها مختص به شهرستان دماوند نیست.

وی با تاکید بر جلوگیری از بارگذاری جمعیت جدید در شهرستان خاطرنشان کرد: اجرای طرح های مختلف مسکن نیازمند زیرساختهای لازم است؛ ما با هرگونه ساخت و ساز

درقالب طرح های مختلف مسکن برای افراد غیربومی در شهرستان دماوند مخالفیم؛ بسیاری ار طرحهای مسکن مختص به سازمانهای مختلف و افراد غیربومی است و این در

حالیست که افراد بومی شهرستان از این طرح ها بی بهره هستند.

فرماندار دماوند خاطرنشان کرد: چندی پیش با پیگیری های صورت گرفته در مقابل بحران بزرگی در شهرستان ایستادگی کردیم؛ زمینی به مساحت ۱۶۰۴ هکتار در آبسرد با هدف

اسکان ۴۰ هزار نفر جمعیت در قالب شرکت تعاونی در نظر گرفته شده بود که در جلسه کمیسیون زیربنایی استان و دفاع به موقع از منافع شهرستان، با عنایت به همراهی معاون

محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران، از دستور جلسه کمیسیون زیربنایی خارج گردید و از ورود حجم عظیم جمعیت در این شرایط بحرانی به شهرستان دماوند جلوگیری

کردیم.

حیدری آزاد از دماوند به عنوان اکسیژن شهر تهران نام برد و خاطرنشان کرد: از نظر پدافند غیرعامل، دماوند خروجی تهران در دو کریدور هراز و فیروزکوه است؛ لذا افزایش جمعیت

از نظر پدافندی نیز مشکلاتی به همراه خواهد داشت.

وی ادامه داد: با توجه به شرایط موجود، نشستی با حضور نماینده مجلس با وزیر نیرو خواهیم داشت تا حق آبه ای از محل نشتی تونل مشا برای شهرستان در نظر گرفته شود؛

همچنین طی مکاتبه ای با استاندار تهران، پیگیر درنظرگیری سهمیه ای از آب تهران برای شهرستان دماوند شدیم که همگی در حال پیگیری است.

فرماندار دماوند تصریح کرد: در حال حاضر حفر تعدادی چاه با هدف تامین آب شرب شهرستان در دستور کار قرار دارد که با توجه به نظرات کارشناسی، شهرداری ها موظف به

همکاری با آبفا خواهند بود.

وی همچنین با اشاره به ظرفیت نخبگان و دانشگاهیان، از ارائه طرح های مختلف در زمینه کمک به حل بحران بی آبی استقبال کرد.
حیدری آزاد با اشاره به بحران خشکسالی در شهرستان اظهار داشت: وقوع خشکسالی های اخیر و افت جدی سطح آب در شهرستان دماوند موجب وجود مشکلات زیادی در حوزه

تامین آب شرب و کشاورزی شهرستان شده به نحوی که تامین آب شرب با مشکلات جدی مواجه شده است.

وی افزود: در این راستا با عنایت به تعدد چاههای غیر مجاز و سهم بسیار زیاد برداشت از این چاهها در ایجاد مشکل تامین آب شرب و چاههای مجاز کشاورزی ، مقرر شد امور

منابع آب شهرستان با هرگونه برداشت غیر مجاز برخورد قانونی نموده و نسبت به پر و مسلوب المنفعه کردن چاههای غیر مجاز شهرستان اقدام نماید.

فرماندار دماوند ادامه داد: نظر به درخواست برخی از اهالی منطقه ساران مبنی بر اینکه تعدادی ازچاههای غیر مجاز موجود در این محدوده چاههای قدیمی کشاورزی بوده و در

قالب قانون تعیین تکلیف چاههای فاقد پروانه کشاورزی قابل رسیدگی می باشد، مقرر گردید اداره منابع آب شهرستان با بررسی های کارشناسی نسبت به اعلام نظر فنی اقدام

نمایند و فرصت یکماه برای ارائه درخواست و رسیدگی به چاههای کشاورزی قدیمی موجود در منطقه مذکور در نظر گرفته شود تا در راستای قانون مذکور موضوع در کمیسیون

های تخصصی مربوطه رسیدگی و اعلام نظر گردد و چنانچه مشمول قانون بودند مجوز اینگونه چاهها صادر گردد.

حیدری آزاد خاطرنشان کرد: لازم به ذکر است در پایان مهلت یکماهه تعیین شده، چنانچه مالکین چاههای مورد بحث جهت ارائه درخواست و پیگیری مراجعه ننموده و یا در

راستای قانون مذکور مشمول مجوز نگردیدند، چاههای مذکور می بایست توسط امور منابع آب پر و مسلوب المنفعه گردد.

وی تاکید کرد: امور منابع آب شهرستان مکلف است با هر گونه برداشت غیر مجاز از منابع آب شهرستان با جدیت برخوردقانونی نماید.بدیهی است در این راستا با هر شخص یا

گروهی که از طریق مصادر غیر قانونی در برابر اجرای قانون مقاومت نمایند مماشاتی نکرده و از طریق مراجع قضایی برخورد قاطع بعمل خواهد آمد.
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